27 апреля 2015 года N 764-ОЗ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН "О МЕРАХ ПО

РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "ОБ ОСНОВАХ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" НА ТЕРРИТОРИИ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Принят

Постановлением

Новгородской областной Думы

от 22.04.2015 N 1437-5 ОД

Статья 1

Внести в областной закон от 29.10.2014 N 650-ОЗ "О мерах по реализации Федерального

закона "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации" на территории

Новгородской области" (газета "Новгородские ведомости" от 31.10.2014) изменения, дополнив в

приложении к областному закону "О мерах по реализации Федерального закона "Об основах

социального обслуживания граждан в Российской Федерации" на территории Новгородской

области":

1) пункт 1 части 1 подпунктом "и" следующего содержания:

"и) стирка и глажка белья;";

2) часть 8 пунктами 6 и 7 следующего содержания:

"6) предоставление временного жилого помещения гражданам без определенного места

жительства;

7) содействие в сборе и оформлении документов на получение социального обслуживания на

дому, в полустационарной или стационарной форме.".

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

Губернатор Новгородской области

С.Г.МИТИН

Великий Новгород

27 апреля 2015 года

N 764-ОЗ

consultantplus://offline/ref=B11621941A1D9FF7307DABBD7F1AAC755D2164985E7D9E9EDCB2AF7E319600B2m8HBN
consultantplus://offline/ref=B11621941A1D9FF7307DABBD7F1AAC755D2164985E7D9E9EDCB2AF7E319600B28B3087FE673E873C65DDD3m1H7N
consultantplus://offline/ref=B11621941A1D9FF7307DABBD7F1AAC755D2164985E7D9E9EDCB2AF7E319600B28B3087FE673E873C65DDD3m1H5N
consultantplus://offline/ref=B11621941A1D9FF7307DABBD7F1AAC755D2164985E7D9E9EDCB2AF7E319600B28B3087FE673E873C65DCD7m1HEN